29.07.2022Г.№82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:16:000028:1358, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, УСОЛЬСКИЙ РАЙОН, С. СОСНОВКА, В 28 М. СЕВЕРНЕЕ УЛ. 2-Я РЫБОВОДОВ

На основании заявления Цымбалюк В.В. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:16:000028:1358, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, в 28 м. севернее ул. 2-я Рыбоводов, руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая местонахождение земельного участка с кадастровым номером 38:16:000028:1358 в зоне сельскохозяйственных угодий СХЗ-1, в соответствии с Генеральным планом Сосновского муниципального образования, утвержденным решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования от 26.09.2013г. № 270 (в редакции Решение Думы № 301 от 24.04.2014 г.), Правилами землепользования и застройки Сосновского муниципального образования, утвержденными решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования от 26.09.2013г. №269 (в редакции Решение Думы № 317 от 25.12.2014г., Решение Думы № 343 от 25.06.2015г., Решение Думы № 373 от 28.04.2016г., Решение Думы № 390 от 29.12.2016г., Решение Думы № 47 от 27.12.2018г.№ 105 от 30.06.2020 г.), руководствуясь ст. ст. 23, 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:16:000028:1358, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, в 28 м. севернее ул. 2-я Рыбоводов и считать его «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках».
Глава Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области
В.С. Мелентьев